РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2020г.                                с. Захаровка                                     № 59
О внесении изменений в постановление администрации Казачинского сельсовета от 28.12.2018 года № 66  «Об утверждении Положения о Реестре муниципальных услуг»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести в постановление администрации Захаровского сельсовета от 28.12.2018 года № 66 «Об утверждении Положения о Реестре муниципальных услуг», предоставляемых администрацией Казачинского сельсовета» следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
    2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет».
Глава Захаровского сельсовета                                 Т.А.Розе
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Утверждено

Постановлением  администрации

Захаровского сельсовета

№  59 от 28.12.2020 г.

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

	Реест-ровый номер муни-ципаль-ной услуги

	Наименование муниципальной услуги

	Предмет (содержание муниципальной услуги)

	Наименование органа местного самоуправления, муниципального учреждения предостав-ляющего муниципальную услугу

	Наименова-ние и рекви-зиты норма-тивного пра-вового акта, устанавли-вающего полномочия и порядок по предоставле-нию муници-пальной услуги

	Изменение в НПА принятые

	Наимено-вание от-ветственного исполнителя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Прием заявлений граждан на постановку их на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление № 12 от 18.02.2019г
Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	Постановление № 57 от 28.12.2020г
Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	2
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление №60 от 20.12.2013г.
Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	Постановление №28 от 20.04.2016г
Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	3
	Предоставление информации из реестра муниципального имущества

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление №62 от 20.12.2013г.
Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	Постановление №29 от 20.04.2016г
Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	4
	Выдача документа –копии финансово-лицевого счета , выписки из домовой книги

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление №61 от 20.12.2013г.
Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	Постановление №20 от 20.04.2016г
Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	5
	Принятие документов , а также выдача решений о переводе или об отказе в пере-воде жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление №63 от 20.12.2013г.
Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	Постановление №17 от 06.04.2016г
Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	6
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление №9 от 18.02.2014г. Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	Постановление №21 от 06.04.2016г
Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	7
	Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков , находящихся в муниципальной собственности ,и земельных участков , находящихся в частной собственности

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление от 19.12.2015г. № 46 Администрации Захаровского сельсовета

	Постановление №27 от 20.04.2016г
Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	8
	Предоставление муниципальной услуги
по предоставлению разрешения

на условно раз-решенный вид

использования земельного участка

или объекта капитального строительства

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление №51от 19.12.2015г.
Администра-ции захаров-ского сельсовета

	9
	«Предоставление земельных участков
для индивидуального жилищного строительства»

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление от 23.12.2015г
№ 52

Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	Постановление №23 от 20.04.2016г
Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	10

	Утверждение документации по
планировке территорий (проектов

планировки и проектов межевания

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление от19.12.2015г
№ 49

Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	11
	Принятие решения о подготовке
документации по планировке территорий

(проектов планировки и проектов межевания)»

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление от19.12.2015г
№ 47

Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	12
	«Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление от19.12.2015г
№ 48

Администра-ции захаров-ского сельсовета

	Постановление №26 от 20.04.2016г
Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	13
	Выдача копий архивных документов,
подтверждающих право на владение землей»

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление от19.12.2015г
№ 50

Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	Постановление №25 от 20.04.2016г
Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	14
	По предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности , гражданам для индивидуального жилищного строительства , ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта , садоводства , дачного хозяйства , гражданам и крестьянским (фермерским ) хозяйствам для осуществления крестьянским ( фермерским) хозяйством его деятельности

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление от26.11.2015г
№ 40

Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	Постановление №18 от 06.04.2016г
Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	15

	Предоставление в аренду,
постоянное (бессрочное) пользование,

безвозмездное пользование земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности,

без проведения торгов»

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление от 30.10.2015г
№ 35

Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	Постановление №19 от 06.04.2016г
Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	16
	«Выявление бесхозяйного имущества на территории Захаровского сельсовета и оформление его в муниципальную собственность»

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление от 15.12.2015г
№ 45

Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	17
	«Предоставление разрешения (ордера) на осуществление земляных работ»

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление от 15.12.2017г
№ 23

Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	18
	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории Захаровского сельсовета

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление от 12.03.2018г
№ 14

Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	19
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги О проведении контрольно-геодезической съемки и передаче исполнительной документации в уполномоченный орган государственной власти или местного самоуправления»

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление от 28.09.2018г
№ 45

Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	20
	 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов»на территории Захаровского сельсовета Казачинского района  Красноярского края

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление от 28.09.2018г
№ 46

Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	21
	Об  утверждении   административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Согласование проведения работ в технических и охранных зонах» на территории Захаровского сельсовета Казачинского
района Красноярского края

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление от 28.09.2018г
№ 47

Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	23
	Об  утверждении   административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставления заключения о соответствии проектной документации сводному плану подземных коммуникаций и сооружений на территории Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края»

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление от 28.09.2018г
№ 48

Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	24
	Об  утверждении   административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  « Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части»

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление от 28.09.2018г
№ 49

Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	25
	Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории  муниципального образования Захаровский сельсовет

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление от 28.12.2018г
№ 64

Администра-ции Захаров-ского сельсовета

	26
	Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Захаровского сельсовета  в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

	Администрация Захаровского сель-совета

	Постановление от 28.12.2018г
№ 65

Администра-ции Захаров-ского сельсовета